
Procedura aperta del 13.1.2014 ore 9,00 per i lavori di ricalibratura 

delle scogliere emerse in località Lido di Savio. P.T. 2013/06.05/73 - 

App. 1951 - Codice Cig 5369011808 - Codice Cup 

C68C12000320007. Importo complessivo appalto Euro 201.643,33, 

base d'asta Euro 161.733,45, Oneri aziendali della sicurezza Euro 

4.525,13, Costo del personale Euro 35.384,75 

Importo soggetto a ribasso  in Euro 161.733,45

N. ditte partecipanti 17

N. ditte non escluse per irregolare documentazione 16

N. ditte escluse con la selezione del 10% 4

Media ribasso 14,30983%

Numero scarti 3

Somma scarti 6,08850%

Media scarti 2,02950%

Soglia di anomalia 16,33933%

Aggiudicatario 14.  I.S.L.E.M. SRL-S.ANNA DI CHIOGGIA

Percentuale di aggiudicazione 16,12300%

Importo ribassato in Euro 135.657,17

Importo di agg.ne  con lav economia ed oneri 175.567,05

Ditta Offerta Scarti Ammessi Sorteggio

14.  I.S.L.E.M. SRL-S.ANNA DI CHIOGGIA 16,12300% 1,81317% 16,12300%

3.      C.I.MO.TER. SRL-ROVIGO 15,55500% 1,24517% 15,55500%

10.  COSTRUZIONI GENERALI XODO-PORTO VIRO 14,25000% 14,25000%

2.      BRESCIANI SRL-PORTO VIRO 14,12000% 14,12000%

12.  F.LLI CAPPAROTTO SNC-MESTRINO 13,72000% 13,72000%

11.  E.CO.TEC. SRL-RIMINI 13,70000% 13,70000%

8.      COOP.VA SAN MARTINO SOC.COOP.-MARGH 13,61000% 13,61000%

15.  LA CITTADELLA SNC-CONCHE DI C. 13,50000% 13,50000%

13.  GAMA CASTELLI SPA-RAVENNA 13,43000% 13,43000%

6.      CONSORZIO CON.CO.S. SOC.COOP.-S.ARCA 13,35000% 13,35000%

5.      CONS.NAZ.COOP.P.L. CIRO MENOTTI -RAVE 13,02000% 13,02000%

1.      ACQUISTAPACE DANIELE E C. SNC-GEROLA 17,34000% 3,03017%

14_programma_excel_calcolo soglia anomalia_PO_9.6.1_PA-PPB-REV-GIUGNO-2010_ver_06-10-04



Procedura aperta del 13.1.2014 ore 9,00 per i lavori di ricalibratura delle 

scogliere emerse in località Lido di Savio. P.T. 2013/06.05/73 - App. 1951 - 

Codice Cig 5369011808 - Codice Cup C68C12000320007. Importo 

complessivo appalto Euro 201.643,33, base d'asta Euro 161.733,45, Oneri 

aziendali della sicurezza Euro 4.525,13, Costo del personale Euro 35.384,75 

Importo soggetto a ribasso  in Euro 161.733,45

N. ditte partecipanti 17

N. ditte non escluse per irregolare documentazione 16
10% calcolato per eccesso 2

ESCL. Ditta Euro % Offerta Note

* ���  �������������	�
�����	 24,23000% 24,23000%

* �
�  �����������	�
�����	 17,87000% 17,87000%

��      ����������������������������
�����	�	��	 17,34000% 17,34000%

���  �������	�
��	��	��������	 16,12300% 16,12300%

��      ������	��	�
����� 15,55500% 15,55500%

���  ����	�����������	��������
��������� 14,25000% 14,25000%

��      �	���������	�
��������� 14,12000% 14,12000%

���  ����������	��������
������� 13,72000% 13,72000%

���  ��������	�
��� 13,70000% 13,70000%

��      �������������	������������
�	�����	 13,61000% 13,61000%

���  �����������������
����������� 13,50000% 13,50000%

���  �����������������
�	����	 13,43000% 13,43000%


�      �����	������������������
��	��	���������� 13,35000% 13,35000%

��      ����������������	����������
�	����	 13,02000% 13,02000%

* ��      �����	���������	����������	���
�	�������� 12,52000% 12,52000%

* ��      ����	�����������������������������
�����	 2,80000% 2,80000%

Escl. ��      ��������	�
�	�	������	

14_programma_excel_calcolo soglia anomalia_PO_9.6.1_PA-PPB-REV-GIUGNO-2010_ver_06-10-04


